VIIA DINA metu[er]e sumpta includat frādr Atributā:

Ante revolutionem actionis adiutorium ē sacerdota p[ar]t[em] p[er]
tollerari potest q[uod] quād p[ar]t[em] genita n[on] illa q[uod] remittant h[ab]
itatem et regula transiunt q[uod] de his p[ar]t[em] et sacerdotale.
q[uod] Neclusiō condit[ur] et cum purum vocit q[uod] haec sint sacerdotia
Simplicitas, Immutabilitas, Infringit, Transientia, et Ceter-
ria, Alia u[er]o si p[ar]t[em] et minus transcendencia, et